
Regler för bokning av tvättstugan. 
 
För att underlätta för alla, ska alla som tvättar respektera följande regler angående 
bokning och användning av tvättstugan. 
 
För att få använda tvättstugan måste man boka den. 
Bokning av tvättstugan skall ske när tvättstugan är öppen. 

 
Öppettider 
Måndag till fredag   7.00 – 22.00 
Lördag, söndag och helgdagar.  10.00 – 22.00 
 
Övriga tider är strömmen till tvättstugan avslagen och ingen får vistas i 
den. 
 
Bokningscylindern är bara till för de boende i den specifika lägenheten, den får inte 
lånas ut till andra medlemmar eller utomstående. 
Cylindern ska alltid parkeras på tavlan när man inte har bokat någon tid. En 
borttappad cylinder/nyckel anskaffas av styrelsen men betalas av medlemmen. 
 
Vid bokning av tvättpass skall man låsa fast sin cylinder på den tid som är ledig.  
Vill man komma sent ska man vända sin cylinder upp och ner, då får ingen annan ta 
den tiden.  
Om ett tvättpass inte har påbörjats efter 30 minuter så får någon annan ta det. 
Avboka ert tvättpass så fort som möjligt om ni har fått förhinder. 
 
Styrelsen har rätten att flytta de cylindrar som glömts kvar på tvättider eller om 
annan verksamhet så som service på tvättutrustning skall ske på den tiden.  
 
Den som har bokat tvättstugan är ansvarig att tvättstugan efter passet är välstädad 
och i ordning. Välstädad och i ordning betyder att maskiner (i, på och bredvid), 
golv i tvättstugan (och torkrum) är rentorkade och alla saker är på sin plats. 
Städningen är viktig i allas intresse för att kunna hålla en hög standard i tvättstugan. 
 
 

     Styrelsen 



Den nya tvättstugan 
 
Här är några saker som är nya eller annorlunda i tvättstugan. 
 
Bokningen Sker i fortsättningen med bokningstavlan, 

Dubbelbokningarna försvinner. 
 
 När man vill komma sent vänd cylindern 

upp och ner i tavlan. 
 
Tvättmedel Maskinerna väger tvätten och anpassar 

mängden vatten därefter, dosera efter 
mängden tvätt ni lägger in. 

 
En stor tvättmaskin  Den är till för att användas för grovtvätt 

och för stora tvättar över 5kg. Använd de 
två små för mindre tvättar, det spar vatten 
och el. 

 
Torkrum För att torkrummet ska fungera måste 

dörren vara stängd. 
 
Tvättumlaren Kör den på programmen så sparar vi el. 
 
Torkskåpet Det finns ett filter i taket på torkskåpet, 

borsta rent efter användning. 
 
Tvättmaskinerna Läs på maskinerna hur de fungerar och 

tänk på vad ni tvättar, om tvättpåsar skall 
användas (ex. bygel-bh, duntäcken/jackor 
och liknande). 

 
OBS! När tvättstugan blir strömlös går inte 

tvättmaskinerna att öppna. 
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